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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за донесување на Детален урбанистички План за градска четврт ССЗ 02, Блок 06, 
Општина Карпош -Скопје 

 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички План за градска четврт ССЗ 02, Блок 06, 
Општина Карпош -Скопје, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 
септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6487/1                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                              Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 39, став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18"), во врска со член 93 од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.21/2020), а врз основа на 
Согласност архивски број 24-6058/2 од 03.09.2021 година дадена од Министерство за транспорт и врски на РСМ-
Сектор за уредување на просторот, Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 
септември 2021 година, донесе   
 

ОДЛУКА 
за донесување на Детален урбанистички План за градска четврт ССЗ 02, Блок 06, Општина Карпош -

Скопје  
 

Член 1 
Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички План за градска четврт ССЗ 02, Блок 06, Општина Карпош -
Скопје. Деталниот урбанистички план е изработен според одредбите за спроведување на Генералниот 
урбанистички план на Град Скопје, Законот за просторно и урбанистичко планирање, Правилникот за стандарди 
и нормативи за урбанистичко планирање и Правилникот за поблиска содржина и начинот на графичка обработка 
на плановите и за начинот и постапката за донесување на урбанистички планови.  
 

Член 2 
Просторот за кој се донесува Деталениот урбанистички план е дефиниран помеѓу; 
 - На север осовина на сервисна улица С3 "Скупи" 
 -На исток осовина на градска магистрална улица булевар "8ми септември" 
 - На југ осовина на река "Вардар" 
 - На запад осовина на Новопланирана сервисна улица С4 "Љубљанска". 
 
Површината на планскиот опфат во рамки на опишаните граници изнесува вкупно 35,07 хa, односно 350764м². 
Површината на Блок 6 од четвртта ССЗ02 до регулациската линија на ниво на четврт како што е дефинирана со 
УПЧ за ССЗ 02 ,Скопје 2014-2022, усвоен со Одлука бр. 07-4867/1 од 14.07.2014 година, изнесува 26,63ха. 
 

Член 3 
Во графичкиот прилог се дадени симболи за соодветни намени на просторот а тоа се следните:  
A1 – домување во станбени куќи  
А2 – домување во станбени згради  
Б2 – големи трговски единици  
Б4 – деловни простори  
Б5 – хотелски комплекси  
В2 – здравство и социјална заштита  
Г2 – лесна и незагадувачка индустрија  
Г3 – сервиси  
Д1 – парковско зеленило  
Д2 – заштитно зеленило  
Е1 – комунална инфраструктура  
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Е2 – комунална супраструктура  
и водена површина – река Вардар 
 
Со планот се одредени  

- облик и големина на градежна парцела /м2/ 
- регулациона линија,  
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на објектот /м2/ 
- процент на изграденост /%/, 
- максимална развиена површина на објектот /м2/, 
- коефициент на искористеност /К/, 
-намена на објектот, 
-максимална висина на објектот / до завршниот венец / од ниво на тротоар, сообраќајница или пристапна 

патека,  
- паркирање-гаражирање на возилата во рамките на парцелите. 
 

Член 4 
Составен дел на оваа Одлука се: 
 - Текстуален дел , 
 - Графички прилози 
 - Основни параметри за уредување на просторот о  
 - Табеларен приказ на урбанистичките параметри. 

 
Член 5 

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Општина Карпош и потпис на Претседателот на Советот на 
Општината. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
                     
                                                    
Број:  09-6334/4         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Наташа Пеливанова, с.р. 
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 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за донесување на Детален Урбанистички План за Блок 9 од Градска Четврт ССИ 
03, Општина Карпош и Општина Чаир. 

 
 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален Урбанистички План за Блок 9 од Градска Четврт ССИ 03, 
Општина Карпош и Општина Чаир, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6487/2                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 39, став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18"), во врска со член 93 од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.21/2020), а врз основа на 
Согласност архивски број 24-6100/2 од 03.09.2021 година дадена од Министерство за транспорт и врски на РСМ-
Сектор за уредување на просторот, Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 
септември 2021 година, донесе   

 
ОДЛУКА 

за донесување на Детален Урбанистички План за Блок 9 од Градска Четврт ССИ 03, Општина Карпош и 
Општина Чаир. 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се донесува Детален Урбанистички План за Блок 9 од Градска Четврт ССИ 03, Општина Карпош 
и Општина Чаир. Деталниот урбанистички план е изработен според одредбите за спроведување на Генералниот 
урбанистички план на Град Скопје, Законот за просторно и урбанистичко планирање, Правилникот за стандарди 
и нормативи за урбанистичко планирање и Правилникот за поблиска содржина и начинот на графичка обработка 
на плановите и за начинот и постапката за донесување на урбанистички планови.  
 

Член 2 
Просторот за кој се донесува Деталениот урбанистички план е дефиниран помеѓу; 
-  На север границата се протега по оска на планирана сервисна сообраќајница „С7“, 
- На северозапад и запад границата се протега по оска на планирана сервисна сообраќајница „С5“ и „С4“, 
- На југозапад границата се протега по оска на транзитна магистрална улица бул.„Никола Карев“, 
- На југоисток границата се протега по оска на планирана сервисна сообраќајница „С1“, 
- На исток: по оска на градска магистрална улица бул. „М. Косовска бригада“.  
 
Површините на блокот во регулаторните линии дефинирани со урбанистички план за четврт изнесува 18,894 ха. 
 

 
Член 3 

Во графичкиот прилог се дадени симболи за соодветни намени на просторот а тоа се следните:  
- A0 - Домување во посебен режим, 
- A1 - Домување во станбени куќи,  
- A2 - Домување во станбени згради,  
- Б2 - Големи трговски единици 
-Б5 - Хотелски комплекси,  
- В1 - Образование и наука,  
- Д1 - Парковско зеленило 
- Д2 - Заштитно зеленило, 
- Е2 - Комунална супраструктура.  
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Со планот се одредени  

- облик и големина на градежна парцела /м2/ 
- регулациона линија,  
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на објектот /м2/ 
- процент на изграденост /%/, 
- максимална развиена површина на објектот /м2/, 
- коефициент на искористеност /К/, 
-намена на објектот, 
-максимална висина на објектот / до завршниот венец / од ниво на тротоар, сообраќајница или пристапна 

патека,  
- паркирање-гаражирање на возилата во рамките на парцелите. 
 

Член 4 
Составен дел на оваа Одлука се: 
 - Текстуален дел , 
 - Графички прилози 
 - Основни параметри за уредување на просторот о  
 - Табеларен приказ на урбанистичките параметри. 
 

 
 
 

Член 5 
Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Општина Карпош и потпис на Претседателот на Советот на 
Општината. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
                     
                                                    
Број:  09-6334/5         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2021/2022 година 

 
 
 
 

1. Се објавува Мислењето на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во 
ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2021/2022 година, донесено на шеесет и првата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6487/3                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                              Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
екскурзиите,излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта бр.12-11297/1 од 
15.10.2020 година, донесен од Министерот за образование и наука и Мислењето од Бирото за развој на 
образованието бр.09-17/37 од  01.09.2021 година, Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, 
одржана на ден 16 септември 2021 година, донесе 
 
 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Аврам 

Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2021/2022 година 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и 
други ученички активности во ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2021/2022 година, 
бр.0802-158 од 25.08.2021 година со укажување истите да се изведуваат согласно предвиденото во Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
                     
                                                    
Број:  09-6334/6         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2021/2022 година 

 
 
 
 

1. Се објавува Мислењето на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во 
ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2021/2022 година, донесено на шеесет и првата седница на Советот 
на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6487/4                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
екскурзиите,излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта бр.12-11297/1 од 
15.10.2020 година, донесен од Министерот за образование и наука и Мислењето од Бирото за развој на 
образованието бр.09-17/23 од  23.07.2021 година, Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, 
одржана на ден 16 септември 2021 година, донесе 
 
 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Братство“, 

Општина Карпош-Скопје за 2021/2022 година 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и 
други ученички активности во ООУ „Братство“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2021/2022 година, бр.09-
654 од 21.07.2021 година, со укажување истите да се изведуваат согласно предвиденото во Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
                   
                                                   
Број:  09-6334/7         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2021/2022 година 

 
 
 

1. Се објавува Мислењето на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во 
ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2021/2022 година, донесено на шеесет и првата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6487/5                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                 Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
екскурзиите,излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта бр.12-11297/1 од 
15.10.2020 година, донесен од Министерот за образование и наука и Мислењето од Бирото за развој на 
образованието бр.09-17/33 од  20.08.2021 година, Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, 
одржана на ден 16 септември 2021 година, донесе 
 
 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Лазо 

Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2021/2022 година 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и 
други ученички активности во ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2021/2022 година, 
бр.03-167/1 од 26.08.2021 година, со укажување истите да се изведуваат согласно предвиденото во Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
                   
                                                   
Број:  09-6334/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 

 
 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
„Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата седница 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6487/6                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                 Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 
септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, 

Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 
 

 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 
2020/2021 година, бр.02-162 од 26.08.2021 година, донесен со Одлука од училишен одбор бр.02/1-150 од 
19.07.2021 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
                   
                                                   
Број:  09-6334/9         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
„Братство“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6487/7                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 
септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Братство“, 

Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 
 

 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје за учебната 
2020/2021 година, бр.02-788/2 од 02.09.2021 година, донесен со Одлука на училишен одбор бр.02-788/2 од 
02.09.2021 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
                   
                                                   
Број:  09-6334/10         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
„Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6487/8                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 
септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Вера Циривири 

Трена“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 
 

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 
учебната 2020/2021 година, бр.02-367/4 од 30.09.2021 година, донесен со Одлука на училишен одбор бр.02-367/3 
од 03.09.2021 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
                 
                                                  
Број:  09-6334/11         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
„Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
  
 
 
Број: 11-6487/9                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 
септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, 

Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 
 

 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 
2020/2021 година, бр.02-367/4 од 03.09.2021 година, донесен со Одлука на училишен одбор бр.02-367/3 од 
03.09.2021 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
                 
                                                  
Број:  09-6334/12         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
„Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/10                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 
септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Војдан 

Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 
 

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 
учебната 2020/2021 година, бр.03-473/5 од 31.08.2021 година, донесен со Одлука на училишен одбор бр.03-473/4 
од 31.08.2021 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
                                                                 
Број:  09-6334/13         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
„Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата седница 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/11                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                              Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 
септември година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Димо Хаџи 

Димов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 
 

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 
учебната 2020/2021 година, бр.02-380/3 од 03.09.2021 година, донесен со Одлука од училишен одбор бр.02-380/2 
од 03.09.2021 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
                                                                 
Број:  09-6334/14         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
„Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/12                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 
септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Јан Амос 

Коменски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 
 

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 
учебната 2020/2021 година, бр.01-460/1 од 02.09.2021 година, донесен со Одлука од училишен одбор бр.02-459/3 
од 02.09.2021 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
                                                                 
Број:  09-6334/15         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
„Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/13                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                             Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 
септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Лазо Трповски“, 

Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 
 

 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 
2020/2021 година, бр.01-190 од 03.09.2021 година, усвоен со Одлука од училишен одбор бр.02-156/7 од 16.08.2021 
година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
                                                                
Број:  09-6334/16         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата седница 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/14                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 
септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, 

Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 
 

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 
2020/2021 година, бр.01-389/1 од 30.06.2021 година, донесен со Одлука од училишен одбор бр.02-20/39 од 
30.06.2021 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
                                                                
Број:  09-6334/17         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                        Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, донесен на шеесет и 
првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/15                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 
септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Христијан 

Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година 
 

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-
Скопје за учебната 2020/2021 година, бр.02-439/4 од 31.08.2021 година, донесен со Одлука на училишен одбор 
бр.02-439/2 од 31.08.2021 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
                                                               
Број:  09-6334/18         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/16                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), и член 116, став 1, алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19 и 311/20), Советот на Општина 
Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска детска градинка 

„Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје  за 2020/2021 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски 
Цвет“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, бр.01-242/1 од 03.09.2021 година, усвоен од управниот 
одбор на ЈУОДГ „Мајски Цвет“ со Одлука бр.02-235/4 од 31.08.2021 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, 

Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 
 
 
                                                               
Број:  09-6334/19         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/17                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), и член 116, став 1, алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19 и 311/20), Советот на Општина 
Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска детска градинка „Орце 

Николов“, Општина Карпош-Скопје  за 2020/2021 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска детска градинка „Орце 
Николов“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, бр.01-182/1 од 06.09.2021 година, усвоен од управниот 
одбор на ЈУОДГ „Орце Николов“ со Одлука бр.02-181/2 од 06.09.2021 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Јавната установа општинска детска градинка „Орце 

Николов“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 
 

 
                                                               
Број:  09-6334/20         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/18                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), и член 116, став 1, алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19 и 311/20), Советот на Општина 
Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска детска градинка 

„Пролет“, Општина Карпош-Скопје  за 2020/2021 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, 
Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, бр.02-213/2 од 26.08.2021 година, усвоен од управниот одбор на 
ЈУОДГ „Пролет“ со Одлука бр.02-213/5 од 31.08.2021 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, 

Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 
 
                                                               
Број:  09-6334/21         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/19                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 5/2002), и член 116, став 1, алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19 и 311/20), Советот на Општина 
Карпош, на шеесет и првата седница, одржана на 16 септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска детска градинка 

„Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје  за 2020/2021 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска детска градинка „Распеана 
Младост“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, бр.01-94/1 од 31.08.2021 година, предложен од 
управниот одбор на ЈУОДГ „Распеана Младост“ со Одлука бр.02-94/5 од 02.09.2021 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Јавната установа општинска детска градинка „Распеана 

Младост“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 
 

 
                                                               
Број:  09-6334/22         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/20                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                 Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 05/2002) и член 116, став 1, алинеја 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19 и 
311/20) Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница одржана на 16 септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Мајски 

Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2021/2022 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, 
Општина Карпош - Скопје за 2021/2022 година, бр.01-241/1 од 03.09.2021 година, усвоена од управниот одбор на 
ЈУОДГ „Мајски Цвет“ со Одлука бр.02-235/3 од 31.08.2021 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до ЈУОДГ „Мајски Цвет“, Општина Карпош – Скопје, во 2 (два) примерока. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
                                                               
Број:  09-6334/23         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавната установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/21                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 05/2002) и член 116, став 1, алинеја 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19 и 
311/20) Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана на 16 септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Орце 

Николов“, Општина Карпош - Скопје за 2021/2022 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната Програма за  работата на Јавна установа општинска детска градинка „Орце Николов“, 
Општина Карпош - Скопје за 2021/2022 година, бр.01-183/1 од 06.09.2021 година, усвоена од управниот одбор на 
ЈУОДГ „Орце Николов“ со Одлука бр.02-181/3 од 06.09.2021 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до ЈУОДГ „Орце Николов“, Општина Карпош – Скопје, во 2 (два) примерока. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 

 

 
                                                               
Број:  09-6334/24         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/22                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                  Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 05/2002) и член 116, став 1, алинеја 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19 и 
311/20) Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана на 16 септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска градинка 

„Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2021/2022 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната Програма за  работата на Јавна установа општинска детска градинка „Пролет“, 
Општина Карпош - Скопје за 2021/2022 година, бр.02-213/3 од 26.08.2021 година, усвоена од управниот одбор на 
ЈУОДГ „Пролет“ со Одлука бр.02-213/6 од 31.08.2021 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до ЈУОДГ „Пролет“, Општина Карпош – Скопје, во 2 (два) примерока. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 

 

 
                                                               
Број:  09-6334/25         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавната установа 
општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/23                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 05/2002) и член 116, став 1, алинеја 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19 и 
311/20) Советот на Општина Карпош на шеесет и првата седница, одржана на 16 септември 2021 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска градинка 

„Распеана Младост“, Општина Карпош - Скопје за 2021/2022 година 
 
 
1. Се усвојува Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Распеана 
Младост“, Општина Карпош - Скопје за 2021/2022 година, бр.01-94/2 од 31.08.2021 година, предложена од 
управниот одбор на ЈУОДГ „Распеана Младост“ со Одлука бр.02-94/6 од 02.09.2021 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до ЈУОДГ „Распеана Младост“, Општина Карпош – Скопје, во 2 (два) примерока. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 

 
 

                                                               
Број:  09-6334/26         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната 
установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје 

 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната 
установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје, донесено на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/24                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за административните службеници 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06), Советот на Општина Карпош, на шеесет и 
првата седница,  одржана на 16 септември 2021 година, донесе 
 

 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната установа општинска 

детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје 
 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на ЈУОДГ „Мајски Цвет“, Општина 
Карпош бр.02-211/1 од 23.07.2021 година, донесен од директорот на јавната установа општинска детска градинка. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2022 година до ЈУОДГ „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од ова решение 
да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за детска, социјална, и здравствена заштита и до 
ЈУОДГ„Мајски Цвет“ Општина Карпош-Скопје. 
 
 
 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 

 

                                                               
Број:  09-6334/27         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната 
установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје 

 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната 
установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје, донесено на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/25                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                            Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за административните службеници 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06), Советот на Општина Карпош, на шеесет и 
првата седница,  одржана на 16 септември 2021 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната установа општинска 

детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје 
 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на ЈУОДГ „Орце Николов“, Општина 
Карпош бр.03-173/1 од 26.08.2021 година, донесен од директорот на јавната установа општинска детска градинка. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2022 година до ЈУОДГ „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од ова решение 
да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за детска, социјална, и здравствена заштита и до 
ЈУОДГ„Орце Николов“ Општина Карпош-Скопје. 
 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 

 

                                                               
Број:  09-6334/28         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје 

 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје, донесено на шеесет и првата седница 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/26                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за административните службеници 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06), Советот на Општина Карпош, на шеесет и 
првата седница,  одржана на 16 септември 2021 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната установа општинска 

детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје 
 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на ЈУОДГ „Пролет“, Општина Карпош 
бр.04-202/1 од 29.07.2021 година, донесен од директорот на јавната установа општинска детска градинка. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2022 година до ЈУОДГ „Пролет“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од ова решение 
да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за детска, социјална, и здравствена заштита и до 
ЈУОДГ„Пролет“ Општина Карпош-Скопје. 
 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
                                                               
 
Број:  09-6334/29         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната 
установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје 

 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната 
установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје, донесено на шеесет и првата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 16 септември 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-6487/27                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 17.09.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за административните службеници 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06), Советот на Општина Карпош, на шеесет и 
првата седница,  одржана на 16 септември 2021 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната установа општинска 

детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје 
 
 
1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на ЈУОДГ „Распеана Младост“, Општина 
Карпош бр.04-91/1 од 04.08.2021 година, донесен од директорот на јавната установа општинска детска градинка. 
 
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2022 година до ЈУОДГ „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од ова решение 
да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за детска, социјална, и здравствена заштита и до 
ЈУОДГ„Распеана Младост“ Општина Карпош-Скопје 
 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
                                                               
 
Број:  09-6334/30         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 16.09.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Наташа Пеливанова, с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
 

1. Одлука за донесување на Детален урбанистички План за градска четврт ССЗ 02, Блок 06, Општина Карпош 
–Скопје, со Заклучок за објавување; 

2. Одлука за донесување на Детален Урбанистички План за Блок 9 од Градска Четврт ССИ 03, Општина 
Карпош и Општина Чаир, со Заклучок за објавување; 

3. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ 
„Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2021/2022 година, со Заклучок за објавување; 

4. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ 
„Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2021/2022 година, со Заклучок за објавување; 

5. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ 
„Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2021/2022 година, со Заклучок за објавување; 

6. Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Аврам 
Писевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

7. Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
„Братство“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

8. Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Вера 
Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, со Заклучок за објавување;  

9. Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Владо 
Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

10. Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Војдан 
Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

11. Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Димо 
Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

12. Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Јан Амос 
Коменски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

13. Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Лазо 
Трповски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

14. Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Петар 
Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

15. Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2020/2021 година, со Заклучок за 
објавување; 

16. Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска детска 
градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје  за 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

17. Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска детска 
градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје  за 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

18. Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска детска 
градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје  за 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

19. Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска детска 
градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје  за 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 
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20. Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска 
градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2021/2022 година, со Заклучок за објавување; 

21. Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска 
градинка „Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје за 2021/2022 година, со Заклучок за објавување; 

22. Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска 
градинка „Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2021/2022 година, со Заклучок за објавување; 

23. Заклучок за  усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа општинска детска 
градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош - Скопје за 2021/2022 година, со Заклучок за објавување; 

24. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје, со Заклучок за објавување; 

25. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје, со Заклучок за објавување; 

26. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје, со Заклучок за објавување и 

27. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година на Јавната установа 
општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје, со Заклучок за објавување. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи 
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
Тираж: 25 примероци 


	 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 



